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1 Allmänt om Export till Garmin GPS 
 
Denna rutin exporterar ForestResourcePlans karta till Garmins format (img) med hjälp av 
cGPSmapper som är utvecklat av Stanislaw Kozicki (copyright 2000-2010). 
Vid exporten från Din dator till Garmin utnyttjas SendMap20 som även den är utvecklad av 
Stanislaw Kozicki. 
Även vissa värden från planen som Skifte, Avdnr, StåndortsIndex, Volym/ha, Ålder, Målklass 
och Huggningsklass skickas med. 
Skickar Du enbart skogsbruksplan skickas även ett manér med som påminner om det som 
finns i ForestResourcePlan. Manér är det sätt på vilket kartan presenteras. 
Skickar Du skogsbruksplanen tillsammans med en annan karta, ex. Friluftskartan, måste 
original manéret behållas för att Friluftskartan ska se ut som tänkt. 

1.1 Installation 
 
Export Garmin kan tankas ner utan lösenord från ForestMans hemsida via länken 
http://www.forestman.se/support/download.html. 
  
Export Garmin installeras till ForestMans default katalog C:\Forest.Man\FRPlan om inget 
annat anges vid installationen. Lösenord behövs vid installation och erhålls från ForestMan 
AB. 

2.1 Export, enbart skogsbruksplan 
 
Gör iordning Din karta till det utseende som som Du vill exportera till Garmin GPS. Enbart 
grundskikt (0101) skickas med denna applikation. Vill Du exportera flera skikt kontakta 
ForestMan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.forestman.se/support/download.html
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Applikationen konverterar samt skickar kartan till Garmin i 2 steg med en uppmaning om en 
tangentnedtryckning efter 1:a steget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Tryck tangent! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Din Garmin GPS bör nu ha övergått i ”Överför Data” mode och sedan tillbaks till det läge 
som den låg i när Du påbörjade exporten. 
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2.2 Export, både skogsbruksplan och friluftskartan 
 
Eftersom export av karta till Garmin raderar befintlig karta måste BÅDE skogsbruksplan och 
annan eventuell karta som Du använder skickas tillsammans.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Välj till vilken katalog som Du vill exportera skogsbruksplanen till. Det bör vara samma 
katalog som innehåller eventuella andra kartor som Du använder i Din Garmin GPS. 
Friluftskartan brukar hamna i C:\Garmin\Family_798, se nedan.  
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Filen skapas och kopieras till den katalog som Du valde ovan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tryck på valfri tangent för att fortsätta. 
 
Klicka på ”Load Folder” och välj den katalog varifrån Du vill hämta kartfilerna – avsluta med 
att klicka på ”Öppna”. 
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Välj fastighet(er). Skicka till Garmin GPS. Avsluta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unlock Key krävs för att skicka Friluftskartans img-filer. Denna  25 teckens nyckel har Du 
fått tillsammans med leverans av Friluftskartan. 
 
För att skicka mer än en karta från ForestResourcePlan till Garmin GPS krävs att de är 
försedda med olika ImgID begrepp. ForestMan använder ImgID=10021 som grund ID. De 
efterföljande kartorna bör därefter förses med ImgID=10022, 10023, osv. Kontakta 
ForestMan om hur Du förser Dina kartor med olika ImgID. 
 
Lycka till med Din Garmin GPS nu försedd med ForestResourcePlans karta. 
 
ForestMan AB 
Nov 2011 
 
 
 


